別記様式（第５条関係）
　　年　　月　　日
三原市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　団体名又は名前
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　電話(連絡先)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合，記名・押印）
スポーツ活動激励金及び助成金交付申請書
三原市スポーツ活動激励金及び助成金の交付を受けたいので，三原市スポーツ活動激励金及び助成金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて，次のとおり申請します。
１ 大 会 名
２ 開 催 日　　　　　　　年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）
３ 開催場所
４ 出場者住所
　　 　　名前
　　　 　団体名
５ 出場部門
６ 出場人数　　　　　　　　　　　　人
７ 激励金（助成金）額　　 金　　 　　　　　円
８ 支払先
	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
農　　協
	支 店 名
	　　　　支店

	預金種目
	１．普通　　２．当座
	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

　９　添付書類
　  (1)大会の開催要項
　  (2)出場の選考過程及び全国大会等出場を証明する書類
別紙
	名　前
	住　　　所
	学校名（団体名）